
ZARZADZENIE NR 2/W/2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą Pawła Szumowskiego 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Drawsku 
Pomorskim będącego załącznikiem do zarządzenia Nr 17/W/2012 Burmistrza Drawska 
Pomorskiego z dnia 04 października 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, zarządza się co następuje: 

§1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pawła 
Szumowskiego powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Elżbieta Koba - Przewodnicząca Komisji, 
2) Adam Zdun - członek Komisji, 
3) Genowefa Aleksandrowicz - członek Komisji. 

§2. Komisja Egzaminacyjna, o której mowa w § 1 przygotuje i przeprowadzi egzamin 
kończący służbę przygotowawczą zgodnie z postanowieniami zarządzenia Nr 17/W/2012 
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 04 października 2012 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Drawsko 
Pomorskie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


